Donnerstag, 06.10.22 ‘

Bretzenheim/Bahnstral3e > Hechtsheim/Am Schinnergraben

VERKEHRSHINWEIS

BahnstralBe A
Naturschaugarten Lindenmihle A
Zahlbach A

Roémersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K

Bismarckplatz A

Goethestrale A

LessingstraBe A

Hauptbahnhof A

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger Strale B

Am Schinnergraben

443 513 543 6.13 6.32 6.48 7.08 7.28 7.48 808 8.28 8.48

4.44 514 544 6.14 6.33 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49

4.45 515 545 6.15 6.34 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50

4.47 517 5.47 6.17 6.36 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52

4.48 518 5.48 6.18 6.37 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53

4.49 519 5.49 6.19 6.38 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 854 9.14 9.34 9.5410.14 10.34 10.54

450 520 5.50 6.20 6.40 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56

451 521 551 6.21 6.41 657 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57
4.31 6.01
4.32 6.02
4.34 6.04
4.36 6.06 | |
437 452 522 552 6.08 6.23 6.43 659 7.19 7.39 7.59 819 839 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59
439 454 524 554 6.10 6.25 6.45 7.01 7.21 7.41 801 821 841 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.4111.01
441 456 526 556 6.12 6.27 6.47 7.03 7.23 7.43 8.03 823 843 9.03 9.23 9.4310.0310.2310.43 11.03
442 457 527 557 6.13 6.28 6.48 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04 924 9.4410.0410.24 10.44 11.04
444 459 529 559 6.15 6.30 650 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06
445 500 5.30 6.00 6.16 6.31 6.51 7.07 7.27 7.47 8.07 827 8.47 9.07 9.27 9.4710.07 10.27 10.47 11.07
446 501 531 6.01 6.17 6.32 652 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.4810.08 10.28 10.48 11.08
448 503 533 6.03 6.19 6.38 6.58 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 850 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10
449 504 534 6.04 6.20 6.39 6.59 7.11 7.31 7.51 811 831 851 9.11 9.31 9.5110.1110.3110.5111.11
450 505 5.35 6.05 6.22 641 7.01 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 853 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.53 11.13

VERKEHRSHINWEIS

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K

Minsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Strale B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger StralRe B

Am Schinnergraben

11.1411.3411.5412.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34
11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
11.1711.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
11.1911.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
11.2111.4112.0112.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
11.2311.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44
11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
11.3011.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50
11.3111.5112.1112.3112.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
11.3311.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53

VERKEHRSHINWEIS

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K
Minsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B

17.5418.14 18.34 18.54 19.14 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
17.5918.19 18.39 18.59 19.19 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
18.0118.21 18.41 19.01 19.21 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
18.03 18.23 18.43 19.03 19.28 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59

Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. [18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00

Jagerhaus D 18.1018.30 18.50 19.10 19.30 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02

Bldinger Strafle B 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03

Am_Schinnergraben 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
Fahrplan F2022 Giiltig ab 06.10.22 Archiv: SEV4A /MD Erstellt : 21.09.22 — 09:27:30 TVV Seite : 4



Freitag, 07.10.22

Bretzenheim/Bahnstral3e > Hechtsheim/Am Schinnergraben

VERKEHRSHINWEIS

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof A

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger StralRe B

Am Schinnergraben

450 520 550 6.20 638 714 734 754 814 834 854 014 034 0541014 10.34 10.54
451 521 551 6.21 6.40 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 856 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56
452 522 552 6.22 6.41 7.7 7.37 7.57 817 837 857 9.7 9.37 9.5710.17 10.37 10.57
431 6.01 | 647 \ \
432 6.02 6.48
434 6.04 | 650 | \
4.36 6.06 6.52
437 453 523 553 6.08 6.24 6.43 654 7.19 7.39 7.59 819 839 859 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59
439 455 525 555 6.10 6.26 6.45 6.56 7.21 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01
441 457 527 557 6.12 6.28 6.47 658 7.23 7.43 8.03 823 843 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03
442 458 528 558 6.13 6.29 648 659 7.24 7.44 804 824 844 904 924 9.4410.04 10.24 10.44 11.04
444 500 530 6.00 6.15 631 650 7.01 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06
445 501 531 6.01 6.16 6.32 651 7.02 7.27 7.47 8.07 827 847 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07
4.46 502 532 6.02 6.17 6.33 652 7.03 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08
448 504 534 604 619 638 658 7.05 7.30 7.50 8.10 8.30 850 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
449 505 535 6.05 6.20 6.39 659 7.06 7.31 7.51 811 831 851 911 9.31 9.5110.11 10.31 10.51 11.11
450 506 536 6.06 622 641 7.01 7.08 7.33 7.53 8.13 8.33 853 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13

VERKEHRSHINWEIS

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K

Minsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Strale B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger StralRe B

Am Schinnergraben

11.1411.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34
11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
11.1711.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
11.1911.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
11.2111.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
11.2311.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44
11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46
11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47
11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48
11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50
11.3111.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
11.3311.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53

VERKEHRSHINWEIS

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A 17.5418.14 18.34 18.54 19.14 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 1.47 2.30
Hauptbahnhof West A 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 231
Hauptbahnhof K 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 1.49 232
Miinsterplatz B 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 1.51 2.33
Schillerplatz B 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.53 2.35
Am Gautor B 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.37
An der Philippsschanze A 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.38
Pariser Tor B 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.40
Berliner Stralle B 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 1.59 2.41
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss. |18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.42
Jagerhaus D 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.44
Bldinger Strafle B 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.03 2.45
Am_Schinnergraben 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.05 2.46
Fahrplan F2022 Giiltig ab 06.10.22 Archiv: SEV4A /FR Erstellt : 21.09.22 — 09:27:30 TVV Seite : 5



Samstag, 08.10.22 ‘

Bretzenheim/BahnstralRe > Hechtsheim/Am Schinnergraben

VERKEHRSHINWEIS

Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K
Bismarckplatz A
Goethestrale A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof A

Miinsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger StralRe B

Am Schinnergraben

450 550 631 647 7.17 7A7 8.17 847
451 551 6.32 648 7.18 7.48 8.18 8.48
453 553 6.33 649 7.19 7.49 8.19 8.49
| 531

5.32
| 534

5.36
454 537 554 634 651 7.21 751 821 851
456 539 556 6.36 653 7.23 7.53 8.23 8.53
458 541 558 6.38 655 7.25 7.55 8.25 855
459 542 559 6.39 656 7.26 7.56 8.26 8.56
501 544 601 641 658 7.28 7.58 8.28 8.58
502 545 6.02 6.42 659 7.29 7.59 8.29 8.59
5.03 546 6.03 6.43 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00
505 548 6.05 6.45 7.02 7.32 8.02 832 9.02
5.06 549 6.06 6.46 7.03 7.33 8.03 833 9.03
5.07 550 6.07 6.47 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05

9.13
9.14
9.15

OO WWWWOWOOOOo

WRN NN N NN =
PORXOURNPF O

9.34 9.5410.1410.3410.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
9.35 9.5610.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36
9.36 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

9.38 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39
9.40 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41
9.42 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43
9.4310.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44
9.45 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46
9.46 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47
9.47 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48
9.49 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50
9.5010.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51
9.52 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

VERKEHRSHINWEIS

BahnstraBe A

Naturschaugarten Lindenmihle A
Zahlbach A

Rdmersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K

Minsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger Stralle B

Am Schinnergraben

18.28 18.48 19.08
18.29 18.49 19.09
18.30 18.50 19.10
18.3218.52 19.12
18.33 18.53 19.13

12.5413.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14
12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16
12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17
12.5913.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19
13.0113.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21
13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23
13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24
13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26
13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27
13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28
13.1013.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30
13.1113.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31
13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33

VERKEHRSHINWEIS

BahnstralBe A
Naturschaugarten Lindenmihle A
Zahlbach A

Rdmersteine A
Hauptfriedhof/Blindenzentrum A
Agentur f. Arbeit/Kath. Ho. A
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof K

Hauptbahnhof B

Lessingstrale B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

Munsterplatz B

Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Strale B
Kurmainz-Kas. B / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus D

Budinger Stralle B

Am Schinnergraben

19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42
19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01

0.07
0.08
0.09
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15

0.17
0.19
0.21
0.22
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.31

0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45

1.04
1.05
1.06
1.08
1.09
1.10
1.11
1.15

1.34
1.35
1.36
1.38
1.39
1.40
1.41
1.45

2.19

2.20

2.21

2.23

2.24

2.25 2.47

2.26 2.48

230 |
2.50
2.51
2.52
2.54

2.31

2.33

2.35

2.36

2.38

2.39

2.40

2.42

2.43

2.44

2.41
2.42
2.43
2.45
2.46

0.47
0.49
0.51
0.52
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01

1.17
1.19
1.21
1.22
1.24
1.25
1.26
1.28
1.29
1.31

1.47
1.49
151
1.52
1.54
1.55
1.56
1.58
1.59
2.01

Fahrplan F2022

Giiltig ab 06.10.22

Archiv: SEV4A /SA

Erstellt :

21.09.22 - 09:27:30 TVV Seite : 6



